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УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
 ДОЛИНСЬКОЇ РДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИШКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ
     
вул.Шубинця, 82, с.Вишків, Долинський р-н, Івано-Франківська обл.,77563, тел. 9-02-48
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	Назва 


	
	Заробітна плата
	Нарахування на заробітну плату
	Предмети, матеріали, обладнання, інвентар
	Медикаменти та перев’язуючі матеріали
	Продукти харчування
	Оплата послуг (крім комунальних)
	Видатки на відрядження
	Оплата енергоносіїв
	Інші виплати населення
	Інші поточні видатки

	Вишківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
1011020
	Затвердже-ний план на рік
	3817260
	840250
	20570
	390
	188710
	44390
	3570
	193800
	1000
	850

	
	План на рік з урахуван-ням змін



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього профінан-совано за звітний період
	270432,47
	52570,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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